
Auto – moto

* Prodám levně letní i zimní pneu
na Š FAVORIT (zimní i s ráfky).
Tel.: 731 260 333.
* Prodám FIAT PUNTO, r.v. 1998,
2x airbag, ABS, najeto 132 tis.km,
servisováno, STK 5/2012, garážo-
vaný, zachovalý stav, cena
33 000 Kč, dohoda jistá. Tel.:
723 345 183.
* Prodám RENAULT MEGANE
1.6, r.v. 1996, najeto 212 tis. km,
2x airbag, přední el. okna, el.
nastavitelná a vyhřívaná zrcátka,
servo, imobilizér, centrál na DO
v klíči, el. střešní okno, vyměněné
rozvody, nové prahy, tlumiče, auto-
rádio, STK do 4/2011. Cena
20 000 Kč, při rychlém jednání sle-
va jistá. Tel.: 603 209 991.
* Prodám zimní kola 205/55-16
zn.SEMPERIT, 5-6 mm na plechu
OCTAVIE II. Cena 6 900 Kč, dále
příčníky HAKR do dveří na
OCTAVII nebo FABII, cena
1 000 Kč a autorádio SENCOR
s DVD, GPS, MP3, záruka 12 měsí-
ců, cena 2 000 Kč. Tel.: 732 236 134.
* Prodám 2 ks zimních pneu FIR-
STSTOP WINTER 2, rozměr
185/60 R14 82T, vzorek 90%, cena
500 Kč/ks. Tel.: 777 675 745.
* Prodám 4 ks zimních pneu
175x70 R13 zn. KLEBER, hl.
8 mm, cena 600 Kč/ks. Tel.:
736 225 787.
* Prodám FORD TRANSIT, pro-
dloužená verze, dvoulitr, diesel, r.v.
2004, v dobrém stavu, cena
115 000 Kč, dohoda. Tel.:
724 371 911.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Byty – nemovitosti

PNEUSERVIS
nově ve Vyškově na veterině.

Pružná pracovní doba, 
dle přání zákazníka.

Příznivé ceny pneumatik.

Volejte a objednávejte na
tel.: 777 029 336

Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• stav. pozemek v Bučovicích – Úlehla – rezidenčního charakteru. Jižní
mírný svah, klidné koncové místo. Šířka 35 m, možno postavit i 2 rodinné
domy. Krásné místo, jedno z posledních v dané lokalitě. Výměra 1 443 m2.
Cena 1 250 Kč/m2.
• DB 3+1, 4 patro, 75 m2 ve Slavkově u Brna, nová okna a kuchyň, komora,
balkon a sklep. V bytě možnost ponechat část vybavení. Anuita doplacena,
možný převod do OV. Byt je volný, ihned k nastěhování. Cena 1 850 000 Kč.
• RD 2+1 v Bučovicích, 173 m2 po částečné rekonstrukci. Součástí domu
je garáž, dvorek a půda – vhodná k rozšíření obytných prostor. Objekt je 
v dobrém technickém stavu. DOPORUČUJEME. Cena 1 365 000 Kč včetně
provize a služeb RK
• RD 5+1 v Nevojicích. CP 1 410 m2, Euro okna i vstupní dveře, nová kuchyň,
v obývacím pokoji krb, plynové topení, garáž, sklep, kotelna, prádelna, dílna,
kancelář, dvůr s terasou, bazén, zahrada 1 294 m2. Cena 4 500 000 Kč
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

Prodám vilu
z 30. let v Lulči. 

Téměř hotová rekonstrukce. 

608 700 454

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210,
725 819 055.
* Koupím stavební pozemek (mož-
no i se starým domem ke zbourání)
ve Vyškově nebo Dědicích. Tel.:
606 169 106 po 16. hod.
* Prodám menší domek v Rousíno-
vě, dvůr, možno ho využít jako
zahrádku, parkování za domem, po
částečné rekonstrukci vč. střechy,
cena 750 000 Kč. Tel.: 728 140 655.
* Prodám byt 2+1 v OV Na Hra-
ničkách ve Vyškově, cihlový. Tel.:
775 717 353.
* Prodám byt 3+KK ve Vyškově,
V.Nejedlého, 78 m2, OV, zrekonstr.,
plast. okna, nové podlahy, koupel-
na, kuch. linka s barem vč. spotře-
bičů, 2 sklepy. Cihlový dům po
revital. Cena 1 790 000 Kč. Sleva
při rychlém jednání. Bez RK! Tel.:
608 620 127.
* Prodám byt 2+KK v OV ve Vyš-
kově, kompletní int. rekonstrukce,
šatna, lodžie včetně kuchyně, spo-
třebičů a int. vybavení, dům po
rekonstrukci, cena k jednání
1,49 mil. Kč. Tel.: 604 977 442.
* Vyměním DB 2+1 Rousínov za 3+1
nebo 4+1 Rousínov, Vyškov nebo
okolí + doplatek. Tel.: 737 309 086.
* Koupím menší RD nebo byt 2–3+1
ve Vyškově. Cena do 1 000 000 Kč.
Spěchá. Tel.: 773 577 750.
* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťova-
ný, ovocné stromy, klid. V okolí lesy,
Rakovecké údolí, pístovický rekre-
ační rybník. Bez RK. Více na: poze-
mek-racice@seznam.cz
* Koupím byt 3-4+1 ve Vyškově,
v OV nebo s možností převodu do
OV. Nejsem RK. Solidní jednání.
Tel.: 737 472 897.
* Hledám RD min. 2+1 i k opravám
do 15 km od Vyškova. Spěchá. Tel.:
728 901 841.
* Prodám garáž - Vyškov, Socho-
rova ul. Cena dohodou. Tel.:
603 947 995.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyškově,
sídl. Dukelská, ul. Jarní. Cena
790 000 Kč. RK nevolat! Tel.:
605 755 294.
* Prodám cihlový DB 2+KK, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul.
Hybešova. Bezbar. dům + bezba-
riér. upravený byt ve 2. p. Kuchyň.
linka se spotřebiči součástí. Volný
ihned. Ne RK. 607 747 151.
* Prodám dům 17 km od Vyškova
(Kulířov) k rekonstrukci. Cena
dohodou. Tel.: 777 605 598.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích. Velikost 610 m2, ulič-
ní šíře 20 m. Všechny sítě, nová sil-
nice. Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
604 102 454.
* Prodám RD 3+1 k rekonstrukci
ve Chvalkovicích n/H. Cena doho-
dou. Tel.: 733 645 955 po 16. hod.
* Prodám zrekonstruovaný byt
1+1 v OV na sídl. Osvobození 21 za
920 000 Kč. Byt je ihned volný
k bydlení, 3. patro, okna Protiva-
nov. Objekt, kde se byt nachází, je
po celkové revitalizaci.
Měs. náklady 2 000 Kč. Tel.:
607 620 805.
* Prodám byt 3+1, cihlový, OV,
63,2 m2, Vyškov, ul. Švermova. Cena
1 000 000 Kč. Tel.: 776 294 498.
* Prodám byt 4+1, 71 m2, v OV ve
Vyškově-předměstí. Byt je cihlový,
plně zrekonstruovaný, bez balko-
nu, s menším pozemkem za
domem. Cena dohodou. Tel.:
731 147 024.
* Koupím 1+1 v Bučovicích do
750 000 Kč či pronajmu na 4 roky.
Tel.: 603 534 409.
* Prodám řadový RD 5+1 ve
výborném tech. stavu, s garáží,
okrasnou i užitkovou zahradou,
celopodsklepený, ihned k nastě-
hování. Bydlení v klidné lokalitě,
cca 20 km od Vyškova. Tel.:
603 878 574.
* Prodám RD v Komořanech,
novostavba 4+1, velký pozemek,
cena dohodou. RK nevolat. Tel.:
724 371 911.
* Prodám slunný byt 2+1 s balko-
nem v centru Bučovic. Cena
1 000 000 Kč k jednání. Tel.:
606 282 921.

* Nabízím k pronájmu velký pokoj
s terasou v RD v centru Slavkova.
Pokoj je na samostatném patře,
vhodný pro jednotlivce i pár, dle
dohody. Nástup od prosince, cena
4 500 Kč vč. inkasa. Volejte prosím
na tel.: 725 792 822.
* Pronajmu 2+1 v Habrovanech
u Rousínova. Podkrovní byt v RD
se samostatným vchodem od maji-
tele. Kompl. zařízení, pračka, led-
nice, kuch. zař., koupelna, sprcha
+ WC dohromady. PC + internet,
TV. Cena 7 000 Kč/měs. vč. Tel.:
728 087 932.
* Pronajmu byt 3+1 Na Hraničkách
ve Vyškově, balkon, komora, sklep,
částečně zařízený, 1. p./8, dům po
revitalizaci. Tel.: 603 263 213.
* Pronajmu byt 5+1, 102 m2, ve Vyš-
kově v centru města, u autobus.
nádraží, po rekonstrukci, volný,
cena 7 000 Kč + inkaso. Tel.:
720 329 021, 728 100 560.
* Pronajmu byt 2+KK, 71 m2, na
Smetanově nábřeží ve Vyškově.
Nový, nadstandardně řešený, bez-
bariérový přístup, částečně zaří-
zený, po domluvě dozařídím.
K bytu venkovní posezení, cca
40 m2. cena dohodou. Tel.:
777 269 511.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově.
Tel.: 607 536 919.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově nebo Rousínově 2-3+1. Cena
do 10 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
723 037 594.
* Pronajmu byt 2+KK s terasou
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu velký byt 2+1 ve Vyš-
kově, částečně zařízený, neprůcho-
zí pokoje, šatna, balkon, volný
ihned. Nájem 8 000 Kč/měs. Tel.:
732 536 639.
* Pronajmu byt 2+1 vybavený.
Nájem 7 000 Kč vč. inkasa. Inter-
net, satelit, volný od 15. 12. Drno-
vice, tel.: 731 786 301.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 35 m2, 3. p., podkroví, nájem
vč. inkasa 4 800 Kč a bytovou jed-
notku 1+K, 12 m2, 2. p., nájem vč.
inkasa 3 900 Kč. Vše 7 km od Vyš-
kova. Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 2+KK na Masary-
kově náměstí ve Vyškově. Samos-
tatné WC a koupelna, vl. etážové
plyn. topení. Tel.: 603 547 369.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Jarní u Aquaparku. Tel.:
602 434 544.
* Hledám pronájem bytu 1+1 nebo
garsonky ve Vyškově. Tel.:
605 130 999.
* Pronajmu garáž v Dědicích pod
Duklou na 2-3 roky, cena
600 Kč/měs. Tel.: 731 828 993.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 724 262 565.
* Pronajmu pro reklamu na atrak-
tivním místě štítovou zeď ve Vyš-
kově. Tel.: 517 348 170.

Pronájem 17 m2 komerčních 
prostor v obchodní pasáži na ulici

Dukelská ve Vyškově.

Do loňska zde byla prodejna 
tabáku. 608 700 454

PRONÁJEM KOUPALIŠTĚ
Obec Nesovice nabízí k pronájmu areál
koupaliště vč. bytu v místní části Letošov
(foto na www.nesovice.cz).
Podrobnější informace na OÚ Nesovice, tel.:
517 367 218 nebo přímo při osobní návštěvě.
Nabídky zasílejte na OÚ Nesovice, Nesovice 305,
683 33.

Nabízíme k pronájmu nebytové prostory
v 1. patře v Dědicích u Vyškova. Celková
výměra 72 m2 (kancelář + sklad). Velmi
dobrá lokalita. Parkoviště a Česká pošta
v místě. Volné ihned. Cena nájmu 
dohodou. Kontakt: info@skveleceny.cz,
tel.: 511 115 999

PRONAJMEME NEBYTOVÝ PROSTOR – prodejnu na Masarykově
náměstí. Vchod i výloha přímo do náměstí. Velikost prodejny 22 m2,
ostatní plochy 8 m2. Od 1. 2. 2011. Telefon 603 547 378

NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

Pronájmy
* Pronajmu garsonku v centru Vyš-
kova. Posílat SMS nebo volat po
17. hod. Tel.: 723 767 919.
* Nabízím k pronájmu-spolubyd-
lení 1 pokoj pro 2 osoby (5000Kč/os.
vč. inkasa). Společná kuchyň, kou-
pelna, možnost internetu, TV. Vrat -
ná kauce 2 500Kč anájem měs. pře-
dem. Tel.: 723 797 660.
* Pronajmu 2+KK na ul. Hybešova
ve Vyškově, kompletně vybavený.
Cena 8 500 Kč + inkaso. Tel.:
732 737 834, volný od 1. 1. 2011.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu (el.) a garáž v Dědicích
pod Duklou. Tel.: 604 251 391.
* Pronajmu nový, částečně zaří-
zený RD v Komořanech 4+1, doba
neurčitá, ihned k nastěhování. Tel.:
724 371 911.
* Nabízím k pronájmu prostorný
byt 3+1 ve Vyškově na ul. Brněn-
ská. Byt se nachází v 1. NP/4
v samostatně stojícím cihlovém
domě. Vhodné pro rodiny s dětmi
i mladý pár. Možnost parkování
před domem. Volný ihned. Nájem
8 000 Kč/měs. Inf. na tel.:
776 695 990.

* Prodáme 2 ks plynových topidel
zn. WAV. Cena dohodou. Tel.:
737 528 385.
* Prodám zimní fusak 3v1
zn. EMITEX, tmavě modrý PES +
světle modrý fleece. Velmi dobrý
stav. P.C. 1 200 Kč, nyní 550 Kč.
Tel.: 606 914 584.
* Prodám velmi levně dřevěné
schody (masiv modřín), vhodné na
chatu, nebo chalupu. Rovné,
v. 260 cm, š. schodu 85 cm. Nutné
vidět. Tel.: 732 455 814.
* Prodám sedací soupravu 3+2 +1
křeslo, světle hnědý plyš, cena
2 000 Kč. Tel.: 724 516 962, Rousí-
nov.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám 100 kusů oblečení na
kluka 0-6 měsíců. Cena dohodou.
Tel.: 732 612 084.
* Prodám sportovní golfový kočá-
rek zn. BEBE BENI světle modré
barvy, používaný 2 měsíce. Záruka
do r. 2012. Polohovatelné lehátko,
otočná přední kola, nánožník,
pláštěnka. Cena 2 000 Kč. Tel.:
773 220 593.
* Prodám krbová kamna s výmě-
níkem vody do radiátorů. Cena
8 000 Kč. Tel.: 606 609 232.
* Prodám lepené akvárium-terá-
rium v. 60, š. 40, d. 90 cm, cena
1 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
723 912 390.
* Prodám dětské kolo na cca
8 roků, cena 900 Kč a dětské kolo
cca na 3 roky, cena 400 Kč, obě kola
zachovalá. Tel.: 607 216 607.
* Prodám chemické WC málo
použité + chemikálie, cena 900 Kč.
Tel.: 607 216 607.
* Prodám přebal. pult za 1 400 Kč,
pro holčičku (2 roky) zimní sou-
pravu + bundu. Foto pošlu e-mai-
lem. Tel.: 736 750 335.
* Prodám přebalovací pult na
uchycení do zdi, sklopný, vel.
80x70 cm za 200 Kč, 2x fusak do
kočárku za 150 Kč/ks, taneční dív-
čí boty, vel. 20,5 a psací stroj
REMAGG 2261 za 500 Kč. Tel.:
777 952 561.
* Prodám lyžáky NORDICA EASY
MOVE 8, vel. 10,5-11 za 1 700 Kč,
helma CAN M, vel. 57-58 za
400 Kč, dohoda možná. Tel.:
603 911 648.
* Prodám nový LCD SAMSUNG
2333 HD, úhl. 58 cm, monitor + TV
s digitálním tunerem, cena doho-
dou. Tel.: 774 686 591.
* Prodám plechové zárubně 70 cm
P, 60 cm L, zdvojená okna
v. 150x120 cm, krejčovské nůžky
zn.Solingen, d. ostří 22 cm a 15 cm.
Profil jekl 60x60 mm, 4 ks, d. 12 m.
Stříkací pistoli Kovo Finish RD-
14. Tel.: 736 615 789.
* Prodám kombinovaný sporák
s horkovzdušnou troubou a grilem
zn.MORA z r.2006, P.C. 13 500 Kč,
nyní 3 800 Kč v bílé barvě, vestav-

Prodej

nou mrazničku zn.AEG se 3 šuplí-
ky + 1 menší z r. 2006, roz.: š. 595,
hl. 545, v. 815-865, P.C. 13 000 Kč,
nyní 3 000 Kč, postel 200x170, 2 ks
nové zdravotní matrace se sníma-
cím potahem, 2 ks rošty, poličku
nad postel, 2 ks lampičky, vše za
5 400 Kč. Tel.: 605 738 012.
* Prodám použité interiérové dve-
ře 80 P plné 1 ks, 80 P ze 3/4 pro-
sklené 2 ks, 80 L ze 3/4 prosklené
1 ks, 60 P plné 1 ks. Prodám i jed-
notlivě, cena dohodou. Tel.:
731 826 124.
* Prodám mrazák s 5 šuplíky
zn. SAMSUNG Calex Symphony
230, v. 129 x š. 59 cm. Cena doho-
dou. Tel.: 731 041 705.
* Prodám světle růžový kočár, troj-
kombinaci, tel. kola, luxus. vzhled,
P.C. 8 000 Kč, nyní 2 000 Kč. Tel.:
603 534 409.
* Prodáme rehabilitační stůl, cena
5 000 Kč. Tel.: 605 563 721.
* Prodám oblečení na holčičku
0–7 měsíců. Po jednom dítěti, věci
stále jako nové, celkem 55 kusů,
cena 2 700 Kč. Možno i samostatný
výběr. Tel.: 737 516 168.
* Prodám kočárek zakoupený
3/2010, používaný 5 měsíců. Kočá-
rek má hlubokou korbu, sporťák,
tašku, síťku na hmyz, pláštěnku.
Barva bíločerná, na stříšce bílé
květy. P.C. 8 000 Kč, nyní 3 000 Kč.
Tel.: 737 516 168.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
porcelán, nábytek i celou pozůs-
talost, nejlépe do r. 1945. Platím
ihned. Štrajt, tel.: 606 294 846.
* Koupím nábytek i z chromových
trubek z r. 1948, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně
poškozené. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 721 681 894.
* Koupím dětské zachovalé dře-
věné sáně, lyže a kolo na 3 roky.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povle-
čení, záclony, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov. Tel.: 604 981 544.
* Absolventka university v Ame-
rice nabízí výuku angličtiny. Tel.:
604 289 617, leonidou@volny.cz
* Babičky pletete? Nabízím vlnu
na dětské svetříky i krajkové vzo-
ry. Cena 20-25 Kč/10 dkg. Rod.
důvody. Tel.: 721 554 622.
* Hledám odvoz z Vyškova do
Brna-střed, prac. doba 6-14 hod.
(příp. 14.30 hod.). Volejte na tel.:
733 667 638.
* Tlumočení, překlady, výuka ital-
štiny, němčiny a ruštiny. Tel.: 
774 546 471.
* Nabízím indiv. výuku AJ a NJ ve
Vyškově. Mám ukončené vysoko -
školské vzdělání a 6 let praxe
s výukou. Nabízím výuku jakékoli
úrovně vč. přípravy na mezinárodní
či státní zkoušky. Tel.: 721 117 463.
MKucerova@seznam.cz.
* Hledáme lektora FJ na indiv.
výuku ve Vyškově. Jsme na úrovni
mírně pokročilí až středně pokro-
čilí a máme zájem o 90 min. výuky
týdně v odpoledních hodinách.
Upřednostňujeme lektora se vzdě-
láním a praxí. Tel.: 721 117 463.
MKucerova@seznam.cz.

Koupě

Různé

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

PÁNOVÉ, POZOR!!! Skvělé dárky pro vaše ženy, 
zabalené a přivezené až k vám? Žádný problém. Poradím,
vybereme, zabalím a vy překvapíte. Tel.: 725 375 100

FÉROVÁ PŮJČKA bez poplatků. 
Vyřízení do 3 dnů, nízké splátky.
Volejte, pište SMS 774 252 217
transparentnipujcka@seznam.cz

MÁTE RÁDI COUNTRY?
Přijďte se pobavit 

v pátek 10. 12. do restaurace
U Kolejků ve Vyškově.

K tanci a poslechu 
hraje kapela MRKOBAND.

Provedu zednické a bourací
práce. Tel.: 733 650 151

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

www.kovotop.cz:
zámečnické práce, výroba na zakázku, 
pojezdové brány. Tel.: 737 714 122.

STĚHOVÁNÍ – VYKLÍZENÍ. Levně.
Tel.: 776 080 866

BEZÚČELOVÁ PŮJČKA
Peníze do 10 dnů!

100 000–350 000 Kč
i bez dokládání příjmů.

Tel.: 774 272 979

PEDIKÚRU v pohodlí Vašeho domova.
Vánoční sleva. Mob.: 721 162 639

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč

30 000 Kč • 34 884 Kč

50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

HODINOVÝ MANŽEL
práce všeho druhu

(truhlářské, drobné instalatérské,
zednické, elektrik. práce...)

První hodina práce 180 Kč a každá
další započatá 150 Kč.

Tel.: 736 411 574

RYCHLÉ HOTOVOSTNÍ PŮJČKY, bez 
poplatků a registru. Tel.: 739 097 319

NABÍZÍM ZPRACOVÁNÍ ÚČETNICTVÍ
pro firmy i OSVČ včetně mezd.

Levně, rychle, efektivně.
Tel.: 774 122 582

Opravy šicích strojů.
Tel.: 608 462 346

Prodej RD 5+1, Brno-Líšeň, s terasou a malou za-
hrádkou, po  rekonstrukci,  možno i jako dvouge-
nerační.

Cena: 3 950 000 Kč
Telefon: 603 568 608

Prodej vícegeneračního RD, Rousínov, zahrádka,
dvůr, dílny, dvě garáže. Možno využít jako dvě až tři
byt. jednotky samostatně oddělené.

Cena: 3 620 000 Kč
Telefon: 603 494 096

Prodej cihl. bytu 3+1 v OV v Ivanovicích na Hané,
76 m2, vlastní plyn. kotel, dva sklepy, nízké náklady
na bydlení. 

Cena: 1 431 000 Kč
Telefon: 734 680 218

Prodej novostavby cihl. bytu 2+kk v OV, 50,9 m2,
Brno-střed. V ceně kuch. linka, plov. podlahy,
dlažba, parkování před domem. 

Cena: 2 491 000 Kč
Telefon: 734 692 908

Husova 21, Slavkov u Brna, 684 01, tel.: 733 456 692, 603 568 608, 725 392 726
E-mail: efektivreality@re-max.cz, www.re-max.cz/efektivreality.czEfektiv reality

    

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě Efektiv reality

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


